[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

администрация
Промышленновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ______________ № _________

пгт. Промышленная

ул. Кооперативная, 2
О подготовке проекта о внесении изменений

в правила землепользования и застройки

Промышленновского городского поселения

На основании Федерального закона от 16.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Промышленновского городского поселения, заключения от № __ комиссии по землепользованию и застройке Промышленновского городского поселения «О направлении проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Промышленновского городского поселения»:
1.1.
1.Внести изменения в правила землепользования и застройки Промышленновского городского поселения по следующим положениям порядка применения правил землепользования и застройки:

1.2. О регулировании землепользования и застройки органами местного самоуправления;

1.3. Об изменении видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства физическими и юридическими лицами;

1.4. О подготовке документации по планировке территории органами местного самоуправления;

1.5. О проведении публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки;

1.6. О внесении изменений в правила землепользования и застройки;

1.7. О регулировании иных вопросов землепользования и застройки.
2.Сообщение о подготовке проекта  о внесении изменений в правила землепользования и застройки разместить на официальном сайте администрации Промышленновского городского поселения в сети Интернет, опубликовать в районной газете «ЭХО».

3.Настоящее постановление обнародовать в сети Интернет, опубликовать в районной газете «ЭХО».

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. Главы

Промышленновского городского поселения                                  А.А. Зарубин